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Üniversite yurtlarında 
gıda denetimi yapıldı

NEVŞEHİRLİ HAYIRSEVER GAZZE'DE İFTAR VERDİ  5'TE ■ ÜRGÜP'TE KADİR GECESİ İDRAK EDİLECEK  7'DE ■

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, öğrenci 

yurtlarında bulunan yemekhane ve 
kantinlerde kapsamlı denetimler 

gerçekleştirdi. 

“Utanmadan gençleri sokağa 

çağırıyorsunuz”

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

Kapadokya'da medeniyetleri yaşatan 4 bin yıllık mutfak
HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Ürgüp TOKİ'nin 
ihalesi yapıldı

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'na tepki göstererek, 
“Türkiye bizim en güzel 
nasibimizdir, kimseye sokakları 
terk etmeyiz!” dedi.

Bayramda nöbetçi fırınlar belli oldu
Nevşehir Fırıncılar Nevşehir Fırıncılar 

Unlu Mamuller Unlu Mamuller 
Perakende Satıcılar Perakende Satıcılar 

Esnaf Odası Başkanı Esnaf Odası Başkanı 
Caner Erdoğan, Caner Erdoğan, 

Ramazan Bayramı Ramazan Bayramı 
süresince çalışacak süresince çalışacak 

nöbetçi fırınların nöbetçi fırınların 
listesini açıkladı.listesini açıkladı.

Nevşehir Fırıncılar 
Unlu Mamuller 

Perakende Satıcılar 
Esnaf Odası Başkanı 

Caner Erdoğan, 
Ramazan Bayramı 

süresince çalışacak 
nöbetçi fırınların 
listesini açıkladı.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 2'DE

38 yaşındaki adam 
odasında

 ölü bulundu
HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE
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Bayram için nöbetçi fırınlar belli oldu

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4526 • Tarih: 25 Mart 2025 Salı

Oda Başkanı Erdoğan Ramazan Bayramı 
nedeniyle nöbetçi fırınlar listesi hakkında 

açıklama yaptı.
Erdoğan açıklamasında, “Ramazan 

Bayramı münasebetiyle esnaf ve 
sanatkarlarımız ile yapmış olduğumuz 
istişareler kapsamında nöbetçi fırınlar 
listemiz aşağıdaki listeye göre 
oluşturulmuştur. Bayramın 1. günü nöbetçi 
fırın sayısı az olması hasebiyle halkımızın 
ekmek tedarikinde sorun yaşamaması için 
arefe gününden ihtiyacı olan ekmeği 
tedarik etmelerini önemle rica ederiz. 
Şimdiden tüm halkımızın Ramazan 
Bayramını kutlar, sağlık ve mutlulukla bir 
bayram geçirmelerini Yüce Allah'tan niyaz 
ederim.” dedi.
Buna göre, nöbetçi fırınlar şu şekilde: 
1.BAYRAM GÜNÜ 1-Ersa Ekmek Fabrikası, 
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 2- Öz Hilal 

Unlu Mamulleri, Kapucubaşı Mahallesi 
2.BAYRAM GÜNÜ 1- Ersa Ekmek Fabrikası, 
Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 2- Özsa 
Ekmek Fabrikası, İbrahimpaşa Mahallesi 
Fatih Sokak 3.BAYRAM GÜNÜ 1- Ersa 
Ekmek Fabrikası, Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi 2- Önder Ekmek Fabrikası, Afet 
Evler Mahallesi 3- Mevlana Ekmek 
Fabrikası, 350 Evler Mahallesi Yalım Sokak 
4- Başkan Ekmek Fabrikası, Emek 
Mahallesi Nar Yolu Sokak 5- İnanır Ekmek 
Fabrikası, 2000 Evler Mahallesi 6-Ekvator 
Ekmek Fabrikası, İbrahimpaşa Mahallesi 7- 
Model Ekmek Fabrikası, Herikli Mahallesi. 

HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Fırıncılar Unlu Mamuller Perakende Satıcılar Esnaf Odası Başkanı 
Caner Erdoğan, Ramazan Bayramı süresince çalışacak nöbetçi fırınların listesini açıkladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir pazaryerindeki 
esnafların ve vatandaşların şaşkın 

bakışları arasında marşlar çalan 
mehteran takımı büyük ilgi gördü.
Nevşehir Pazaryerinde düzenlenen 
Mehter gösterisini vatandaşlar cep 
telefonlarıyla kayıt altına 
alırken çalınan marşlara kimi eşlik etti 
kimi ise cep telefonundan sevdiklerini 
arayarak çalınan marşları dinletti.
Nevşehir Belediyesi tarafından 
pazaryerinde yapılan mehter eşliğinde ki 
yürüyüş bir farkındalık oluşturarak 
bayram öncesi Nevşehirli
vatandaşları gülümsetti. Çalınan 
marşların ardından pazaryerinde toplu 
iftar yapan Nevşehirli pazarcılar 
müşteriler çok memnun kaldı bizde 
pazarcılar olarak çok memnun kaldık, 
Belediye Başkanı Rasim Arı'ya çok 
teşekkür ediyoruz açıklaması yaptılar. 
Telekonferans yöntemiyle Nevşehirli 
pazarcıları selamlayan Başkan Arı, 

“Hepinizi çok seviyorum, canınızı yerim 
Allah kabul etsin. Umarım her şey 
yolundadır, Allah tuttuğunuz oruçları 
kabul etsin. İnşallah bayrama erişmeyi 
nasip eylesin. Bol bereketli hayırlı 
kazançlar diliyorum. Bu güzel karşılıklı 
olan sevgimizi Allah büyütsün.” diye 

konuştu. Diğer taraftan ramazan ayının 
son günleri yaşanırken Nevşehir 
Pazaryerinin 28-29 Mart tarihlerinde 
açık olacağı bildirilerek bütün Nevşehir 
halkı bayram alışverişlerini yapmak 
üzere davet edildi. 
BÜLTEN

Ünlü oyuncu Atilla Olgaç Ürgüp'te oy kullandı
Dizi çekimleri için Ürgüp'te bulunan ünlü oyuncu Atilla 
Olgaç, CHP Ürgüp İlçe Başkanlığında oy kullandı.

Cumhuriyet Halk Partisi'nde (CHP) 
oy kullanma işlemi tüm hızıyla 
devam ediyor. 

81 il ve 973 ilçede kurulan 5 
bin 960 sandıkta partililer 
oy kullanmaya devam 
ediyor. Dizi çekimleri için 
Ürgüp'te bulunan oyuncu 
Atilla Olgaç da CHP Ürgüp 
İlçe Başkanlığında oyunu 
kullandı. 
Kurtlar Vadisi dizisinde 
canlandırdığı "Kılıç" 
karakteri ile bilinen Atilla 
Olgaç, oy kullanma işlemi 
sırasında Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul ile 
sandık başında fotoğraf 
çekildi.
Fotoğraf karelerini sosyal 
medya hesabından 
paylaşan Başkan Bul, "Dizi 

film çekimi için Ürgüp'te bulunan Atilla 
Olgaç Dayanışma oyunu kullandı." 
İfadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Uçhisar'da çocuklar doyasıya eğlendi
Uçhisar beldesinde ramazan ayı etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
“Ramazan Şenliği” programı büyük bir coşkuyla tamamlandı. 

Ramazan Şenliği'nde, Hacivat-Karagöz, 
Şaşkın Öğretmen, geleneksel oyunlar ve 
yarışmalarla çocuklar unutulmaz anlar 
yaşadı. Yoğun katılımın olduğu 
programda aileler ve çocuklar keyifli 
vakit geçirdi.  Uçhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı yaptığı açıklamada, “Bu 

kutsal ayın manevi atmosferini, 
geleneksel Ramazan ayı etkinliklerimiz 
ile taçlandırmak istedik. Tüm 
çocuklarımızı ve ailelerimizi bu güzel 
etkinliğimiz de buluşturduk, Ramazan 
ruhunu dolu dolu yaşadık “ dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Mehteran takımı
Nevşehir Pazaryerinde
Ramazan ayının geleneklerine uygun Nevşehir Belediyesi mehteran
takımı pazaryerinde mehter marşları çalarak farkındalık oluşturdu.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:08

: 06:30

: 16:21

: 19:04

ÖĞLE YATSI: 12:52 : 20:22

GÜNDÜZ21 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 10

Kapadokya Bölgesi'nin 4 bin yıllık zengin 
kültüründeki geleneksel tatlar modern bir 
dokunuşla harmanlanarak unutulmaz 
lezzetlere dönüştü.
 Kapadokya'nın yerel mutfağını yansıtan 
Uzundere Kapadokya Mutfağı, Hititler'den 
Osmanlı'ya kadar uzanan bir tarihi 
zenginliği bir arada sunuyor. Sirkencübin 
Şerbeti, Tarihi Kültepe Kurabiyesi, 
Kapadokya mutfağında ayrı bir yeri olan 
ekşi mayalı ekmekler, baharatlı tandır 
etleri, meyvelerle tatlandırılmış et 
yemekleri ve şerbetler gibi gelenekler, 
binlerce yıllık tarih ve kültürle şekillenir 
gibi eski tatlar tekrar gün yüzüne çıktı.   
Kapadokya'nın 4 bin yıllık mutfak 
geleneğini günümüze taşıyan dünyaca 
ünlü şef Ulaş Tekerkaya, üç yıl boyunca 
Kapadokya başta olmak üzere 
Anadolu'nun yemek kültürünü araştırdı ve 
kaleme aldı. Kapadokya ve Anadolu'nun 4 
Bin yıllık mutfak kültürünü inceleyen 
Tekerkaya Hititler, Frigler, Roma 
İmparatorluğu, Selçuklu ve Osmanlı gibi 
medeniyetlerin izlerini taşıyan yemekleri 

tekrar gün yüzüne çıkarttı. Nevşehir'in 
merkeze bağlı Göreme beldesinde 
bulunan ve bölgenin tek Helal Sertifikalı 
otelinde unutulmaya yüz tutmuş tatları 
tekrar gün yüzüne çıkaran Şef Ulaş 
Tekerkaya; "Kapadokya bölgesindeki 4 bin 
yıllık mutfak kültürünü günümüze taşıdık. 
Tamamen bu bölgede yaşayan insanların 
ve medeniyetlerin bu bölgede neler 
tükettiğiyle alakalı bütün kaynaklara eriştik 
ve günümüze uyarladık. Yemeklerin 
yanında yemeğin tarihi kaynaklarını 
gösterebileceğimiz QR kodları oluşturduk" 
dedi. 
"ÜZÜM VE KABAK ÇEKİRDEKLERİ VE 
KURUTULMUŞ MEYVELER KULLANDIK" 
Tarihi yemeklerin hiç birisinde domates 
salatalık biber salça gibi ürünler 
kullanmadıklarını söyleyen Tekerkaya; 
"Tamamen bu bölgede yetişen üzüm 
kabak, kuru meyveler kabak çekirdeği ve o 
dönemki yapılmış olan buğday arpa tahıl 
çeşitliliği ile beraber orijinal bir menü 
çıkardık. Menümüzün içerisinde de 
tamamen doğal olan yiyecekler mevcut. 
Tatlılarımızın çoğunluğunda şeker un gibi 
faktörler yok." ifadelerini kullandı. 
"DİŞ KİRASI İLE UĞURLUYORUZ" 
Ünlü Şef Ulaş Tekerkaya misafirlerine en 
sonda giderken diş kirası adı altında bir 
hediye sunduklarını söyledi. Tekerkaya; "O 
diş kirasını yabancılara ve yerli misafirlere 
ne kadar önem teşkil ettiğini ve 
mütevaziliğin Kapadokya başta olmak 
üzere Osmanlı, Selçuklu, Anadolu ve Türk 
tarihindeki önemini anlatıyoruz" diye 
konuştu. 
53 ÇEŞİT MENÜ OLUŞTURULDU 
Geçmişi 4 bin yıl öncesine kadar dayanan 
53 çeşit yemek ve içecek oluşturduklarını 
söyleyen Terkaya; "Çorbalarımızın 

içerisinde insan oğlunun ilk çağlardan bu 
tarafa tüketmiş olduğu, Hz. Adem (A.S.) 
söylemlerin de ve kayıtlarında geçen baba 
çorbası dediğimiz buğday çorbası ile 
başlıyoruz. Günümüzdeki göçebe 
mutfağındaki tarhana çorbasına kadar 
hepsini oluşturduk. Tatlılarda da 
Göremeye ait olan ve Roma döneminde 
yapılmış bir Korama Roma tatlısı var. 
Tamamen geçmişin izlerini taşıyan ve hacı 
Bektaş velinin dergahından  pirpir lokması 
içerisinde herhangi bir şeker yağ un 
olmayan bir tatlı. Bu lezzetler ve tatlıları 
insanlığa kazandırmış olduk. Tatlılarımızda 
ve yiyeceklerimizin çoğunluğun da 
Hititlerden, Firiklerden, Roma 
imparatorluğundan, İslam mutfağından, 
Selçuklu'dan Mevlevilikten, Osmanlı'dan 
ve Hacı Bektaş'tan izler var. Çünkü Hacı 
Bektaş Veli'nin söylemiyle 'Bir lokmayı iki 
kişi bölüşürse dostluk pekişir' sözüyle o 
yoldan devam ettik. Tatlılarımızın ve 

şerbetlerimizin içerisindeki ürünlerin 
hepsinde de bölgedeki yetişen ürünlerden 
oluşturduk" dedi. Gelen misafirlerine 
İslamiyet'teki sofra adabının da 
anlatıldığını söyleyen Tekerkaya; 
"Menümüzü ilk başta sofraya başlama ve 
en sonda sofraya bitirme olarak 
nitelendirdik. İslamiyet'te ve diğer dinlerde 
insanların sofradaki saygı, sevgi ve adabı 
Mevlevilik ve Bektaşilik kültüründeki sofra 
adabının nasıl devam ettiğini 
anlatabilmek için menüye kısa bir not 
yazdık. Gelen misafirlere ilk başta 
besmeleyle başlayıp, 
yemek duasıyla bitirdiğimiz bir İslami 
konsept oluşturduk. İşletmemiz 
Kapadokya bölgesinde helal belgesine 
sahip tek işletme" dedi. 
Tekerkaya gelen misafirlere; "Bizim 
soframızı şenlendirdiniz, dişleriniz 
yoruldu" diye küçük hediyeler 
verdiklerini de sözlerine ekledi. İHA

Kapadokya'da medeniyetleri yaşatan 4 bin yıllık mutfak
Kapadokya'da Hititler, Frigler, Roma İmparatorluğu, Selçuklu ve Osmanlı gibi
 medeniyetlerin izlerini taşıyan yemekler tekrar gün yüzüne çıktı. 

AK Parti, sahur programında gençlerle buluştu
AK Parti yönetimi gelecek seçimlerde oy
kullanacak gençlerle sahurda bir araya geldi.
AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları 
Başkanlığı tarafından “Yeni Seçmen 
Kardeşlik Sofrası” programı düzenlendi. 
Sahur programında AK Parti Nevşehir 
Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, İl 
Teşkilat Başkanı Mustafa Çiçekli, Merkez 
İlçe Başkanı Serhat Sonugelen gelecek 
seçimlerde ilk kez oy kullanacak 
gençlerle bir araya geldi. Programda 

sohbet edilirken, gençler istek, talep ve 
önerilerini paylaştı. Sahur programından 
fotoğraf karelerini sosyal medya 
hesabından paylaşan Başkan Yurtbilir, 
“Çaylar tazelendi, sohbet uzadı, sahurun 
bereketi soframıza yayıldı. Gecenin 
sonunda fark ettik ki, sahur bahane, 
muhabbet şahane.” İfadelerine yer 
verdi.HABER: YASEMİN EKİCİ

Gülşehir'de bakım ve onarım çalışmaları sürüyor
Gülşehir Belediyesi ekipleri, havaların ısınmaya 
başlamasıyla birlikte ilçenin çeşitli bölgelerinde bakım, 
onarım ve ilaçlama çalışmalarına devam ediyor.

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
ilçede yaşayan vatandaşların konforunu 
sağlamak amacıyla çalışmalarını hız 
kesmeden sürdürüyor.
Belediye ekipleri bu kapsamda daha güzel 
bir Gülşehir için Pınarbaşı mevki öz 
temizliği, Sadabat Parkı yol yapım, 
Karacaşar Mahallesi bozuk yolların tadilatı, 

ilçe genelinde rögar ilaçlaması ve park 
bahçe çalışmalarına devam ediyor.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirterek, 
“Hep birlikte daha güzel bir Gülşehir için 
durmadan çalışıyoruz.” dedi.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Ürgüp TOKİ'nin ihalesi yapıldı
rgüp'te vatandaşların uzun süredir 

Übeklediği TOKİ projesinde süreç 
kaldığı yerden devam ediyor.

Daha önce gerçekleştirilen ihale, 4734 
sayılı Kamu İhale Kanunu çerçevesinde, 
aşırı düşük teklifler nedeniyle iptal edilmiş 
ve ertelenmişti.
Ancak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığının ve AK Parti'nin takibiyle yeni 
ihale tarihi 24 Mart 2025 olarak 
belirlenmişti.
Ürgüp'te TOKİ tarafından yapılacak olan 
470 konut ve 12 dükkanın ihalesi 

gerçekleştirildi.
Konu ile ilgili sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunan Milletvekili Özgün, 
“Bu süreçte “TOKİ kalıcı iptal edildi” diye 
kamuoyunu yanıltıcı açıklamaların doğru 
olmadığını hemşehrilerimize ve şehrimize 
bir fayda sağlamayacağını da hatırlatmak 
isterim. TOKİ projesinin kalıcı olarak iptal 
edildiği yönündeki söylemler gerçeği 
yansıtmamakta olup, hükümetimizin 
Ürgüp yatırımları son sürat devam 
etmektedir.” ifadelerine yer verdi.
HABER: HABER MERKEZİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Ürgüp TOKİ projesi için müjdeli haberi verdi.

Nevşehirliler Ankara'da iftarda buluştu

Ankara'da yaşayan Nevşehirliler 
düzenlenen iftar yemeğinde bir araya 
geldi. Nevşehirliler İftar Yemeği, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkanı 
Arif Parmaksız'ın ev sahipliğinde 
düzenlendi. TOBB Sosyal Tesisleri'nde 
gerçekleştirilen iftar programına 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı, 

Ankara'da yaşayan Nevşehirli 
bürokratlar, kamu görevlileri, iş insanları 
ve öğrenciler katıldı.
Program ile ilgili konuşan Vali Fidan, 
ramazan ayının maneviyatını hep 
birlikte idrak ettiklerini belirterek, “Bu 
anlamlı akşamda, Nevşehirli 
hemşehrilerimizle bir araya gelip 
ramazanın bereketini paylaştık ve bu 
güzel birlikteliği birlikte yaşadık.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri, öğrenci yurtlarında bulunan 
yemekhane ve kantinlerde kapsamlı 
denetimler gerçekleştirdi. İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından 
üniversite yurtlarındaki yemekhane ve 
kantinlerde hijyen standartları, gıda 
güvenliği titizlikle incelendi. 
Denetlemelerle ilgili konuşan İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür Memiş, 
öğrencilerin sağlıklı ve güvenilir gıdaya 
ulaşmasının büyük önem taşıdığını 
belirterek, “Bu doğrultuda denetimlerimizi 

düzenli olarak sürdürüyoruz. Eksiklik tespit 
edilen işletmelere gerekli uyarıları yaptık 
ve mevzuata uygun hareket etmeyen 
işletmeler için yasal süreçleri başlattık. 
Gıda güvenliği konusunda taviz vermemiz 
mümkün değil. Öğrencilerimizin sağlığını 
korumak adına çalışmalarımız aralıksız 
devam edecek.” dedi. İl Müdürü Memiş, 
öğrencilerin gıda güvenliği ile ilgili 
herhangi bir olumsuz durumu ALO 174 
Gıda Hattı'na bildirebileceklerini kaydetti. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Üniversite yurtlarında
gıda denetimi yapıldı

Ömer Karaoğlu Nevşehirlilerle buluştu
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ramazan etkinlikleri kapsamında Ezgi Sanatçısı Ömer 
Karaoğlu, vatandaşlarla buluştu. Binlerce kişinin katıldığı iftar sofrasında ramazan bereketi yaşandı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesinin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen ramazan etkinlikleri, her 
gün farklı programlarla vatandaşları bir 

araya getirmeye devam ediyor.
Etkinliklerin 23. gününde Ezgi
 ve İlahi Sanatçısı Ömer Karaoğlu, 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
düzenlenen programda Nevşehirlilerle 
buluşarak birbirinden güzel eserler 
seslendirdi.Karaoğlu seslendirdiği 
eserlerle katılımcılara duygu dolu
 anlar yaşatırken, manevi atmosferin 
hâkim olduğu program büyük
beğeni topladı. 
Ramazan ayının ruhuna uygun 
olarak düzenlenen etkinlik, 
Nevşehirlilerden tam not aldı.
Gönül Sofrasında vatandaşlarla bir 
araya gelen hayırsever Hacı Güngör'e, 
Nevşehir Belediyesi yetkilileri tarafından 
katkılarından dolayı teşekkür edildi.

RAMAZAN AYI BOYUNCA YEMEK 
DAĞITIMI
Nevşehir Belediyesi tarafından Gönül 

Sofrası kapsamında yüzlerce haneye 
şehrin birlik ve dayanışma ruhunu uygun 
iftar öncesi yemek ikramı yapılıyor. 
Özellikle ihtiyaç sahibi vatandaşların 
büyük takdirini kazanan uygulama 
ramazan ayı boyunca devam edecek.

MİLLİ TAKIMIMIZIN PLAY-OFF MAÇI 
DEV EKRANDA İZLENDİ
Nevşehir Belediyesi, UEFA Uluslar Ligi 
Play-Off turu müsabakaları için Türkiye - 
Macaristan ve Macaristan- Türkiye maçları 
için dev ekran kurdu. Nevşehirliler, 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
dev ekran karşısında hep birlikte maç 
izleyerek ay yıldızlı takımımıza destek 
verdiler. Kendi evinde 3-1 ve
 deplasmanda da 2-0 skorlar alarak Uluslar 
A Ligi'ne yükselen A Milli Futbol Takımı 
futbol marka değerine büyük katkı 
sağlayarak yoluna emin adımlarla devam 
ediyor. BÜLTEN
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“Utanmadan gençleri sokağa çağırıyorsunuz”
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'na 
tepki göstererek, “Türkiye bizim en güzel nasibimizdir, kimseye sokakları terk etmeyiz!” dedi.

Milletvekili Çalışkan, İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu hakkında 
yürütülen yargı süreciyle ilgili 

çarpıcı açıklamalarda bulundu.
Çalışkan, İmamoğlu'nun hukuka aykırı 
olarak kişisel verileri kaydetmek, rüşvet 
almak, kamu kurum ve kuruluşlarının 
ihalelerine fesat karıştırmak ve suç işlemek 
amacıyla örgüt kurmak suçlarından dolayı 
yargılandığını söyledi.
İmamoğlu'nun geçmişte İstanbul için 
“nimet nimet” diye bağırdığını, ancak 
işlenen suçlara rağmen yargının 
yaptırımından muaf olunamayacağını 
belirten Çalışkan, “Şimdi utanmadan ve 
sıkılmadan gençleri sokağa 
çağırıyorsunuz” sözleriyle tepki gösterdi.
“GENÇLERİ SADECE 
KULLANIYORSUNUZ!”
Milletvekili Çalışkan, İBB yönetiminin 
gençleri yalnızca siyasi malzeme olarak 
kullandığını belirterek, “Gençler sizin 
ihtiyacınız olduğunda kullandığınız 
aparatlar değildir!” ifadeleriyle eleştirilerini 
sürdürdü. 
Özellikle İmamoğlu'nun usulsüz diploma 
tartışmaları ve belediyenin kötü 
yönetimiyle ilgili geçmişteki iddialarına da 

değinen Çalışkan, “Siz önce usulsüz 
diplomanızla hakkını yediğiniz gençlerin 
hesabını verin.” dedi.
İstanbul'da yapılması gereken hizmetlerin 
eksikliğine dikkat çeken Çalışkan, “Sizin 
servetinize servet kattığınız paralarla 
İstanbul'un olmazsa olmazı ve en acil 
ihtiyacı olan kentsel dönüşüm 
başlayabilirdi. Yanan otobüsler 
yenilenebilirdi. Her seferinde bozuk 
olduğunu izlediğimiz yürüyen merdivenler 
yürüyebilirdi” sözleriyle İBB yönetiminin 
yanlışlarına vurgu yaptı.
“KENT LOKANTASI İLE ÖVÜNMEK 
KOMİK!”
Emekli maaşlarının yetersizliğini ele alan 
İmamoğlu'nun, “Kent lokantası sayesinde 
et yüzü gören emekliler var” açıklamasına 
tepki gösteren Milletvekili Çalışkan, 
“Türkiye'nin tamamının et ihtiyacını 
karşılanabileceği bir para yok ortada!” 
diyerek İmamoğlu'nun iddialarını çürüttü.
İBB yönetiminin suçları işleyip Anadolu 
tabirleriyle “hem suçlu hem güçlü” 
konumuna gelmeye çalıştığını belirten 
Çalışkan, bu tutumun halk tarafından 
kabul görmeyeceğini vurguladı.
“TÜRKİYE BİZİM EN GÜZEL 

NASİBİMİZDİR, KİMSEYE MEYDANLARI 
TERK ETMEYİZ!”
Türkiye'nin sahipsiz olmadığını belirten 
Çalışkan, “Türkiye sokakta kurulmuş bir 
devlet değildir. Kurucu ataların ruhundan 
kahramansız eylem yapanlar da şunu 
bilsinler ki; Türkiye zerresi dahi ziyan 
edilmeyecek mübarek emanetimizdir! 
Türkiye bizim en güzel nasibimizdir” 
diyerek vatanın değerine vurgu yaptı.

Son olarak sokakların ve meydanların 
sahipsiz olmadığını vurgulayan Çalışkan, 
“Hiç kimseye ne meydanları ne de 
sokakları terk ederiz. Dalımızı koparmaya 
kalkanın, ağacı kökünden sökeriz! Bu 
böyle biline!” ifadeleriyle mesajını net bir 
şekilde ortaya koydu.
Milletvekili Emre Çalışkan'ın açıklamaları 
sosyal medyada geniş yankı uyandırdı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir’in Ülkücüleri iftarda bir araya geldi
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Nevşehir Temsilciliği tarafından düzenlenen iftar programı yoğun bir katılımla gerçekleştirildi.

MHP Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, 
Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür 
Vakfı Nevşehir Temsilciliğince 

kent merkezindeki bir düğün salonunda 

düzenlenen iftar programına katıldı.
Programda konuşan Kılıç, ülke 
gündeminin son birkaç gündür, "yaptığı 
usulsüzlükleri ve yolsuzlukları ayyuka 

çıkan bir belediye başkanı 
için" demokrasi dışı 
arayışlarla meşgul 
edildiğini söyledi.
Herkesin Türk yargısının 
vereceği kararı beklemesi 
ve çıkacak sonuca saygı 
duyması gerektiğini 
vurgulayan Kılıç, şunları 
kaydetti:
"Unutulmamalıdır ki 
Türkiye Cumhuriyeti bir 
hukuk devletidir. Türk 
milleti adına karar veren 
Türk yargısı tarafsız, 
bağımsız ve objektiftir. 
Sayın Genel Başkanımızın 

ifadeleriyle, 'Hiç kimse dokunulamaz, 
ulaşılamaz, erişilemez ve hesap 
sorulamaz değildir.' Türkiye şiddetten, 
şikayetten, terörden ve belirsizlikten uzak, 
refah ve huzur içinde bir yüzyıla emin 
adımlarla yürürken, milli birlik ve 
beraberliğimizi hedef alan iç ve dış 
tehditlere karşı uyanık olmak, kararlılıkla 
mücadele etmek büyük bir tarihi 
sorumluluktur. Bu anlamda milletimizi 
cepheleşmeye tetikleyen çağrılar 
karşısında sükunetlerini korumaya davet 
ediyorum. Türk yargısına güvenimiz 
tamdır. Mahkeme marifetince suç sabit 
görülene kadar masumiyet esastır. 
Yargıya saygı duymadan çığırtkanlık ve 
sokak çağrısı yapanlar hezeyandadır. Biz, 
Türkiye'yi sokakta bulmadık, sokakta da 
kaybetmeyiz. Sokak çağrıları boştur, 
milletimiz sağduyuludur."
CHP'nin olağanüstü kurultay kararını da 

değerlendiren Kılıç, "CHP bir kurultay 
yapma kararı aldı. Bu kararla bir önceki 
kurultayın usulsüzlüğünü zımnen de olsa 
kabul etmiş oldu. Soruyorum, Hiçbir 
usulsüzlük yapılmış olmasaydı bu 
kurultayın yapılmasına gerek var mıydı?" 
diye konuştu.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin 
sağlık durumuna da değinen Kılıç, "Sayın 
Genel Başkanımızın sağlığı, dostlarını 
sevindirecek, düşmanlarını üzecek, 
hesaplar yapanları kahredecek kadar 
iyidir. Hiç merak etmeyin inşallah çok 
yakın zamanda aramızda olacak, yine 
ekranlara çıkacak, grup toplantımızda 
bizlere hitap edecek." ifadelerini kullandı.
Programda, Ülkü Ocakları Eğitim ve 
Kültür Vakfı Genel Başkan Yardımcısı Ali 
Çelik, MHP İl Başkanı Adnan Doğu ve 
Ülkü Ocakları İl Başkanı Musa Şevik de 
konuşma yaptı. AA

Nevşehirli hayırsever Gazze'de iftar verdi
Nevşehirli hayırsever, İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı aracılığıyla Gazze halkına iftar yemeği verdi.

İ
HH İnsani Yardım Derneği 
Nevşehir Şubesinin sürdürdüğü 
Gazze için yardım kampanyasına 

hayırseverler destek vermeye 
devam ediyor. Kampanya 
kapsamında İnceler Medikal firması 
adına, Gazze'de İsrail işgalcileri 
tarafından yapılan saldırılara karşı 
ayakta kalma mücadelesi veren 
mazlumlara iftar verildi. İşgalci 

İsrail'in saldırıları nedeniyle 
harabeye dönen Gazze'de, sıcak 
yemeğe ulaşabilmek önemli 
sorunların başında geliyor.
Yaşanan insanlık dramına kayıtsız 
kalmayan Nevşehir İHH tarafından 
sürdürülen yardım kampanyası 
devam ediyor. Nevşehirli 
hayırseverlerin destekleri ile 
Gazze'de İHH ekiplerince yemek 

dağıtımı devam etti.
Kazanlarda pişirilen 
yemekler çocuk, 
yaşlı, kadın tüm 
sivillere ikram 
ediliyor. Nevşehir'den 
Gazze'ye uzanan 
dost eli gönülleri 
ısıtmaya devam 
edecek. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Başkan Ateş GES sözleşmesi imzaladı

S
ürdürülebilirlik ve yenilenebilir enerjiye 
büyük önem veren Ortahisar Belediye 
Başkanı Mustafa Ateş, Güneş Enerji 

Santrali (GES) sözleşmesini imzaladı.
Arazisi Ortahisar Belediyesine ait olan, 
Derinkuyu Güneyce köyünde bulunan su terfi 
merkezinde kurulacak GES sözleşmesi 
imzalanarak yüklenici firmaya yer teslimi yapıldı.
Kurulacak sistem ile istasyondaki aylık elektrik 
tüketiminin yaklaşık yüzde 60'ı GES santralinden 
sağlanacak. Bu sayede yaklaşık iki yıl gibi kısa bir 
sürede, tesis kendi kurulum maliyetini karşılamış 
olacak. Belediye Başkanı Ateş yaptığı 
açıklamada, “Bu projede bizlere destek olan 
Sayın Valimiz Ali Fidan'a, AK Parti İl Başkanımız 
Sayın M. Feyzi Aygün'e, Milletvekillerimiz Sayın 
Süleyman Özgün ile Sayın Emre Çalışkan'a, İller 

Bankası Bölge Müdürümüz Sayın Sönmez Ata'ya 
ve MEDAŞ Genel Müdürümüz Sayın Erol 
Uçmazbaş'a teşekkürü borç biliriz. Hayırlı uğurlu 
olsun.” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ
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38 yaşındaki adam odasında ölü bulundu
olunum cihazına bağlı Solarak yatması gereken 
gencin yerde cihaza 

bağlanmadan yattığını gören 
ekipler durumu şüpheli olarak 
değerlendirdi.
Olay, Herikli Mahallesi Kocamaz 
Sokak'ta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre 38 
yaşındaki Tolga Çapaçeken 
gece saatlerinde hava almak 
için evinden dışarı çıktı. Bir süre 
dışarıda kalan genç, daha sonra 
evine gelerek odasına girdi. 
Yakınları genci kontrol etmek 
için odasına girdiğinde yerde 
hareketsiz yatarken gördü.
Yakınlarının ihbarı üzerine olay 

yerine sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık kontrolünden geçirilen 
Tolga Çapaçekin'in öldüğü 
tespit edildi. Sağlık ekipleri gece 
saatlerinde solunum cihazına 
bağlı olarak yatması gereken 
koah ve uyku apnesi rahatsızlığı 
olan gencin yerde cihaza 
bağlanmadan yattığını görünce 
durumu şüpheli olarak 
değerlendirdi ve olayı polis 
ekiplerine ve adli hekime 
bildirdi. Koah ve uyku apnesi 
hastalığı nedeniyle bir süre 
Nevşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi gördükten sonra taburcu 
edilen Tolga Çapaçeken'in 
zaman zaman evden gizlice 

dışarı çıkıp sigara içtiği belirtildi.
Çapaçeken'in ölmeden öncede 
dışarı çıkıp sigara içtikten sonra 
evine dönerek odasına girdiği, 
ancak rahatsızlığı nedeniyle 
kendisini oksijen cihazına 
bağlayamadan yere yığıldığı 
iddia edildi.
Cumhuriyet savcısının ve olay 
yeri ekiplerinin yaptığı 
incelemenin ardından Tolga 
Çapaçeken'in cansız bedeni 
otopsi yapılmak üzere Nevşehir 
Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Çapaçeken'in kesin 
ölüm nedeni yapılacak 
otopsiden sonra belli olacak. 
İHA

Nevşehir'de koah ve uyku apnesi rahatsızlığı olan genç, sigara içip geldikten sonra odasında ölü bulundu

Milletvekili olarak seçildiği günden 
bu yana vatandaşlarla bir araya 
gelen Milletvekili Özgün, esnaf 

buluşmalarını sürdürüyor.
Özgün, bu çerçevede beraberinde İl 
Başkan Yardımcıları Levent Aldatmaz ve 
Suat Yetiş, Acıgöl İlçe Başkanı Hasan 
Özhan, Karapınar Belediye Başkanı Yasin 
Güneş, İl Genel Meclis Üyesi Abdullah 
Özhan ve Belediye Meclis üyeleri ile 
birlikte Acıgöl çarşı esnaflarını ziyaret etti.
Çarşıda işyerleri bulunan esnafları tek tek 
gezerek, hayırlı işler temennisinde 

bulunan Milletvekili Özgün, vatandaşların 
talep ve önerilerini dinledi.
Ziyaret sırasında bir vatandaş alt evine 
gelen doğalgazın kendi evine gelmediğini 
iddia ederek, Özgün'e sitem etti.
Milletvekili Özgün de vatandaşa söz 
vererek, gerekli yerlerle irtibata geçti. 
Herhangi bir sorun olmadığı takdirde 
vatandaşın doğalgaz probleminin 
çözüleceğini söyleyen Özgün, “Karınca 
kararınca değil, tüm gücümüzle 
hemşehrilerimizin yanındayız.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Milletvekili Özgün'den vatandaşa doğalgaz sözü
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Acıgöl'de vatandaşın doğalgaz sorununu çözeceğine söz verdi.

Müdür Yazıcı miniklerin 
eğlencesine eşlik etti

Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, 23 Nisan Anaokulunu ziyaret etti.
Millî Eğitim Müdürü Yazıcı, Eğitim 
Müfettişleri Başkanı Hayrettin Tükel ve 
Temel Eğitim Şube Müdürü Gülizar 
Ergin ile birlikte 23 Nisan Anaokulunu 
ziyaret ederek geleceğin aydınlık yüzleri 
minik öğrenciler ile bir araya geldi. 
Öğrencilerin ders içi etkinliklerine eşlik 
eden Müdür Yazıcı, onların duygu ve 
düşüncelerini dinledi. Minik öğrencilerin 
öğrenme sürecinde yaşadıkları 
deneyimleri ve öğrendikleri bilgilerin 

heyecanını paylaşan Yazıcı, 
öğretmenlerle de görüş alışverişinde 
bulundu. Müdür Yazıcı, öğrencilerin 
geleceğe daha sağlam adımlarla 
ilerleyebilmeleri için her zaman 
yanlarında olacaklarını belirtti.
Okulun birimlerinde de incelemelerde 
bulunarak okul müdürü Arife 
Yıldırım'dan bilgi alan Yazıcı, yönetici, 
öğretmen ve kurum çalışanlarına 
teşekkür ederek çalışmalarında 
kolaylıklar diledi.  
HABER: SEZER ALTUNOK
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er sene yapılan ve geleneksel 

Hhale gelen Nevşehir Muhtarlar 
Derneğinin iftar yemeği, bu sene 

de gerçekleştirildi. 
Nevşehir'deki muhtarlar, Muhtarlar 
Derneği tarafından düzenlenen iftar 
programında bir araya geldi.
Düzenlenen programa Nevşehir Belediye 
Başkanı Yardımcısı Veli Kırşehirli, Belediye 
Muhtarlıklar Müdürlüğünün Saha 
Koordinatörü Ali İhsan Arı, Muhtarlar 
Dernek Başkanı Hüseyin Altınışık ve 
muhtarlar katıldı.
İftar programına ev sahipliği yapan 
Güzelyurt Mahallesi Muhtarı Halit Yüncü, 

“Ramazan sevgidir, samimiyettir. Bizler 
birbirimize tebessüm etmeyi unutmadan, 
bir birimizi kırmadan, bir birimize saygı ve 
hoşgörü göstererek bu kutsal ayın gerçek 
amacına ulaşmasını sağlayabiliriz. 
Unutmayalım ki birlik ve beraberlik 
içerisinde olduğumuz müddetçe her 
geçen gün daha da güçleneceğiz. Daha 
da büyüyeceğiz. Katılımcı tüm 
arkadaşlarıma sevgi saygı ve şükranlarımı 
belirtiyorum.” ifadelerine yer verdi.
İftardan sonra Başkan Yardımcısı 
Kırşehirli, Nevşehir'in ve mahallelerin 
sorunlarını muhtarlarla istişare etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

KAYAŞEHİR ÇELİK AĞLARLA
ŞEV KORUMASI YAPIMI

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2195253Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

KAYAŞEHİR ÇELİK AĞLARLA ŞEV KORUMASI YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/449097
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : KAYAŞEHİR ÇELİK AĞLARLA 
     ŞEV KORUMASI YAPIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1.000 metrekare şev koruması yapılması; 32 adet    
şev koruması �ç�n tepe ankrajı tes�s ed�lmes�; 178 adet şev koruması �ç�n topuk ve 
yüzey ankrajı tes�s ed�lmes� ; 500 metre şev yüzeyler�nde ser�l� halde bulunan çel�k 
tel ağlarla güçlend�rme yapılması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Ekte koord�natları ver�len �daren�n bel�rleyeceğ� 
yerler
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 90 (Doksan)
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 04.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� A-V grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Mahalle muhtarları 
iftarda buluştu

Ürgüp'te İlçe Müftülüğü tarafından Kadir Gecesi dolayısıyla 
dua programı düzenlenecek.

Ürgüp'te Kadir Gecesi idrak edilecek

adir Gecesi'nin idrak edileceği Kprogram, Ürgüp Musalla Camisinde 
gerçekleştirilecek.

26 Mart Çarşamba günü saat 19.45'te 
başlayacak programda geceye özel 
namazlar kılınarak, dualar edilecek.
Vatandaşları Kadir Gecesi programına 
davet eden Ürgüp İlçe Müftüsü Harun 
Kılıç, “Kur'ân-ı Kerîm'in indirilmeye 
başlandığı, bir ömre bedel, esenlik ve 
selam gecesi mübarek Kadir Gecesi'nin 
idrak edileceği Kadir Gecesi Özel Dua 
Programına tüm halkımız davetlidir.” dedi.
KADİR GECESİ
Kadir kelimesi Kur'ân-ı Kerîm'in indirildiği 
gecenin adı olarak kullanılmaktadır. Aynı 
adı taşıyan ve bu gecenin fazileti 
hakkında nâzil olan 97. sûrede Kur'an'ın 
Kadir Gecesi'nde indirildiği, bu gecenin 
bin aydan daha hayırlı olduğu 
bildirilmiştir.

Allah'ın insanlara peygamberler 
vasıtasıyla son hitabı ve nihaî mesajı olan 
Kur'an'ı indirmesi insanlığın hidayetinde 
bir dönüm noktası teşkil ettiği için bu 
olayın gerçekleştiği gece özel bir anlam 
taşımaktadır. Nitekim Kadir gecesinin 
önemine işaret eden bir hadiste, önceki 
ümmetlerin uzun ömürlü olmaları 
sebebiyle fazla sevap kazanma imkânına 
sahip bulunmalarına karşılık 
Müslümanlara Kadir gecesinin verildiği 
belirtilmiştir. Başka bir hadiste de  “Her 
kim inanarak ve (sevabını Allah'tan) 
umarak Kadir gecesini ibadetle geçirirse 
geçmiş günahları bağışlanır. Her kim 
Ramazan orucunu, inanarak ve 
(mükâfatını Allah'tan) umarak tutarsa 
geçmiş günahları bağışlanır.” (Buhârî, 
Savm, 6) müjdelesini vermiştir. HABER: 
HİLAL EKİCİ



Suvermez Kapadokyaspor'dan
bir galibiyet daha

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta Nevşehir'i 
temsil eden Suvermez Kapadokyaspor, 
kendi evinde Adana temsilcisi İmamoğlu 
Belediyespor ile karşılaştı. Ev sahibi takım 
Suvermez Kapadokyaspor, Fikret Tunca 
Spor Kompleksinde oynanan karşılaşmanın 
ilk yarısına hızlı başladı. Ataklarıyla rakibine 
üstünlük kuran Suvermez Kapadokyaspor, 
45+1'inci dakikada golcüsü Halil Akhan ile 
1-0 öne geçti. İlk yarı Suvermez 

Kapadokyaspor'un üstünlüğü ile sona erdi.
İkinci yarıda pozisyon arayan İmamoğlu 
Belediyespor'un atakları boşa çıkarken, 
Suvermez Kapadokyaspor karşısında gol 
bulamadı. Ataklarını sürdüren Suvermez 
Kapadokyaspor'un ikinci golünü de 
90+3'üncü dakikada Anıl Bircan kaydetti.
Karşılaşma Suvermez Kapadokyaspor'un 2-
0'lık galibiyeti ile sona erdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

25 Mart 2025 Salı

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor 
kendi evinde karşılaştığı İmamoğlu Belediyespor'u 2-0 mağlup etti.

ETTU Gençlik Serisi Türkiye Etabı sona erdi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ev sahipliğinde oynanan European Table Tennis Union (ETTU) Gençlik Serisi Türkiye etabı tamamlandı.

Avrupa Masa Tenisi Birliği, Türkiye 
Masa Tenisi Federasyonu ve NEVÜ 
iş birliğiyle üniversitenin Spor 

Merkezi'nde U13 ve U15 kategorilerinde 
düzenlenen müsabakalarda Türkiye, 
Almanya, Danimarka ve Yunanistan'dan 
genç sporcular, takım, çiftler ve tekler 
kategorisinde kıyasıya mücadele etti.
19-23 Mart tarihleri arasında oynanan 
müsabakalar sonunda şampiyon olan ve 
dereceye giren takım ve sporculara 
ödülleri, NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selçuk Akpınar, Genel 
Sekreter Nihat Çavuşoğlu ve protokol 
üyeleri tarafından verildi. Avrupa Gençlik 
Serisi ferdi müsabakaları sonunda ev 
sahibi Türkiye beş altın, iki gümüş ve sekiz 
bronz madalya kazanarak turnuvayı ilk 
sırada tamamladı. Almanya bir altın, üç 

gümüş, iki bronz madalya ile ikinciliği elde 
ederken, bir gümüş ile Danimarka üçüncü, 
iki bronz ile Yunanistan dördüncü sırayı 
aldı. 15 yaş altı tek kızlarda, Almanya'dan 
Lotta Rothfuss finalde vatandaşı Rhea Zhu 
Chen'i 3-0 yenerek altın madalya kazandı. 
Bronz madalyalar ise Nil Başaran ve Ela Su 
Yönter'e gitti. 15 yaş altı tek erkeklerde, 
Kenan Kahraman, Danimarka'dan Malik 
Severinsen'i 3-0 yenerek şampiyonluğa 
ulaştı. Yunanistan'dan Ioannis-Panagiotis 
Kioseloglou ve Almanya'dan Jonathan 
Gaiser bronz madalya kazandı.
13 yaş altı tek kızlarda, Ela Su Yönter, 
finalde Alman Lotta Rothfuss'u 3-0 
yenerek altın madalyanın sahibi oldu. 
Belinay Davuş ve Armin Aydın ise Bronz 
madalya kazandı. 13 yaş altı tek erkeklerde, 
Berat Özdemir, finalde takım arkadaşı Ali 
Enes Seren'i 3-2 yenerek şampiyon oldu. 

Bronz madalyaları ise Ahmet Yiğit 
Gülenler ve Yunanistan'dan Theofanis 
Markoulakis aldı. 13 yaş altı karışık 
çiftlerde, Berat Özdemir/Belinay Davuş 
ikilisi finalde Ahmet Yiğit Gülenler/Duru 

Beril Tok çiftini 3-2 yenerek altın 
madalyanın sahibi oldu. Bronz madalyalar 
ise Ali Enes Seren/Ela Su Yönter ve Aras 
Aydın/Armin Aydın ikililerine gitti. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir 1. Amatörde 13. hafta sonuçları

Amatör Küme'de 13. hafta karşılaşmaları 
oynanan maçlarla sona erdi. Amatör 
Küme karşılaşmaları A ve B grubu 
olmak üzere 2 grupta oynanan 5 maç 
ile son buldu.
A GRUBUNDA;
Lider Hisarspor deplasmanda karşılaştığı 
Kapadokya Nevşehirspor'u 8-1 mağlup 
etti. Hacıbektaşgücü de kendi evinde 
karşılaştığı Kapadokya Avanosspor'u 3-1 
yendi. Kozaklıspor ise kendi evinde 
Nevşehir Belediyespor'a 5-2 mağlup 
oldu. A grubunda yapılan maçlarda 

takımlar toplamda 20 kez ağları 
havalandırdı.
B GRUBUNDA;
Derinkuyugücü ligden çekilen MAK-
SAN Otomitiv karşısında 3-0 hükmen 
galip geldi. Acıgölspor deplasmanda 
Ürgüpspor'a 1-0 yenildi.
Nevşehir Eğitim Gençlikspor ise 
Nevşehir 1969 Gençlikspor karşısında 6-
1 galip geldi. B grubunda yapılan 
maçlarda takımlar toplamda 11 kez 
ağları havalandırdı. 
HABER: SEZER ALTUNOK


	Sayfa 1
	Sayfa 2
	Sayfa 3
	Sayfa 4
	Sayfa 5
	Sayfa 6
	Sayfa 7
	Sayfa 8

